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BAÞKAN ARI LALE SANAYÝ'DE ■ 3'TE

AK Parti heyetinden
Meclis Başkanı
Feralan'a ziyaret
AK Parti Nevşehir yönetimi,
İl Genel Meclis Başkanı
Serkan Feralan'ı ziyaret etti. HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

BAÞKAN ÇAMCI'DAN VALÝ FÝDAN'A ZÝYARET ■ 6'DAYAZAR KEMAL TAHÝR'ÝN YOLU NEVÞEHÝR'DEN DE GEÇTÝ ■ 5'TE

Nevşehir'de bulunan
Cemevlerini
sevindiren gelişme
Cemevlerinin Aydınlatma 
Giderlerinin Ödenmesine 
Dair Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Yönetmeliği,
Resmi Gazete'de yayımlandı.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

Sahipsiz köpekler
17 tavuğu telef etti
Nevşehir'de bir bağ evinin bahçesindeki 
kümese giren sahipsiz köpeklerin 17 tavuğu 
telef etmesini güvenlik kamerası kaydetti.

Milletvekili Özgün'den
şehit ailelerine ziyaret
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün beraberinde parti teşkilatı ile 
birlikte şehit ailelerini ziyaret etti.

DSİ Bölge Müdürü Şahin,
DSİ Nevşehir Şubesi için

incelemede bulundu
Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürü Rahmi 
Şahin, Nevşehir'e yapılacak olan DSİ Şube 
Müdürlüğü için bölgede incelemede bulundu.

Yükü iyilik olan tırlar Gazze için yola çıkıyor
İHH İnsani 
Yardım Vakfı 
öncülüğünde 
çeşitli ülkelerden 
aktivistlerin 
katıldığı 
Özgürlük Filosu, 
Gazze Limanına 
demirlemek için 
yola çıkmaya 
hazırlanıyor.

Vali Fidan'dan yaralanan
polise ziyaret

Vali 
Ali Fidan,

geçirdiği 
trafik 

kazasında 
yaralanan 

polis memuru
Baki Öz'ü 

ziyaret etti.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 13 • SAYI: 4240 • Tarih: 22 Nisan 2024 Pazartesi

MUHABİRLER
ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ

YASEMİN EKİCİ

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

2024 yılının 2. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı yapıldı
Nevşehir 2024 yılı 2. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı
Vali Ali Fidan başkanlığında gerçekleştirildi.

İHH İnsani Yardım Vakfı öncülüğünde çeşitli ülkelerden aktivistlerin katıldığı
Özgürlük Filosu, Gazze Limanına demirlemek için yola çıkmaya hazırlanıyor.

Yükü iyilik olan tırlar Gazze için yola çıkıyor

Ö
zgürlük Filosunda yer alacak ve 
Gazze halkına yardım ulaştıracak 
gemiye Nevşehir'den de 

hayırseverler destek sunmaya devam 
ediyor.
“Gazze'ye destek için biz de varız” diyen 

Kavak beldesi halkı ile Toramanlar 
Hububat-Tarım ve Euro Tarım Enerji 
firmaları tarafından Gazze halkına 
hediye edilmek üzere hazırlanan 3 
yardım tırı dualarla uğurlandı.
İHH Nevşehir Başkanı Baki Öncel, tırlarla 
Nevşehir'den uğurlanan gıda ve insani 
ihtiyaç malzemelerinin yardım gemisine 
yükleneceğini, geminin de Özgürlük 
Filosu ile birlikte Gazze'ye ulaştırılacağını 
söyledi.
Öncel, “Mescid-i Aksa'nın onuru için 
büyük fedakarlıklar yapan Gazze halkı 
yoklukla da savaşıyor. Gazze için biz de 
varız, rotamız Gazze yükümüz iyilik 
diyerek yola çıkıyoruz. Nevşehirli 
hayırsever kardeşlerimizin destekleri ile 
hazırlanan yardımlar yola çıkacak. İsrail 
zulmü ve batının entrikalarına karşı 
bizler Gazzeli Müslümanların yanında 
olduğumuz dünyaya ilan edeceğiz.” diye 
konuştu.
Hafta içi yola çıkacak gemide yurt içi ve 
dışından aktivistlerin yanı sıra 
Nevşehir'de İHH Başkanı Baki Öncel, 
gazeteci Behçet Alkan, doktor Salim 
Kesekci de bulunacak. HABER MERKEZİ

İ
l Koordinasyon Kurulunun 2024 yılı 
1.Dönem 2. Değerlendirme Toplantısı, 
Vali Fidan başkanlığında, ilgili kurum ve 

kuruluş temsilcilerinin katılımıyla Valilik 
Konferans Salonunda gerçekleştirildi.
Konuşmanın ardından toplantıda, 
Nevşehir Belediyesi, Nevşehir Hacıbektaş 
Veli Üniversitesi (NEVÜ), Kapadokya Alan 
Başkanlığı, İller Bankası Kayseri Bölge 
Müdürlüğü, Karayolları 6. Bölge 
Müdürlüğü, Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge 
Müdürlüğü, Vakıflar Bölge Müdürlüğü, 
Kayseri Orman Bölge Müdürlüğü, Tarım ve 
Orman Bakanlığı 8. Bölge Müdürlüğü, İl 
Özel İdaresi, TEİAŞ 11.Bölge Müdürlüğü, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 

Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve İl Sağlık 
Müdürlüğü yetkilileri yapılan ve yapılması 
planlanan projeler hakkında bilgi verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Dr. Uzma Syed kariyer yolculuğunu NEVÜ'lülerle paylaşıyor
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) TEDX konuşmacısı Dr. Uzma Syed'in konuşmacı olarak 
katılacağı “Dr. Uzma Syed Kariyer Yolculuğunu NEVÜ'lülerle Paylaşıyor” konulu söyleşi düzenlenecek.

EVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve NKongre Merkezinde bugün saat 
15.00'da Dr. Uzma Syed davetli 

konuşmacı olarak katılacağı programda, 
“Mastering your journey: Leading in your 
career with purpose and passion” teması 
üzerine kariyer yolculuğundaki başarılarını 
öğrenci ve katılımcılar ile paylaşacak.
DR. UZMA SYED KİMDİR?
Doktor Uzma Syed, Amerika Birleşik 
Devletleri'nde (ABD) bulaşıcı hastalıklar 
uzmanıdır ve ABD Southshore Bulaşıcı 
Hastalıklar Merkezi'nin ortağıdır. Ayrıca, 
COVID-19 Görev Gücü'nün başkanıdır ve 
Good Samaritan Hastanesi Tıp 
Merkezi'nde Antimikrobiyal Yönetim 
Merkezi Müdürlüğü'nü de sürdürmektedir. 
Dr. Syed, baş araştırmacı olarak çok sayıda 
COVID-19 terapötik klinik araştırmasına 
önderlik etmiştir. Amerika Bulaşıcı 
Hastalıklar Derneği üyesi olarak da görev 
yapmaktadır.
Dr. Syed, toplumda aşı güveni oluşturmak 
amacıyla çeşitli kurumlarla iş birliği 

halinde halka yönelik eğitimler 
vermektedir ve aşı eğitimi ile uygulaması 
konularında topluluklarla etkileşime 
geçilmesine olanak sağlayan 
“Faith4Vaccines” girişiminin de önemli 
üyelerinden birisidir. Aşıya erişim ve eşitlik 
konularındaki çalışmaları nedeniyle Dr. 
Syed, Amerika Birleşik Devletleri 
Uluslararası Kalkınma Ajansı ile de iş birliği 
içerisinde olup, RESOLVE adlı Sivil Toplum 
Kuruluşu'nda ve Compassionate Care 
Network Kliniği'nde danışmanlık hizmeti 
vermektedir.
Dr. Syed, bulaşıcı hastalıklar, iş liderliği, 
danışmanlık, kadın hakları, eğitim ve 
çeşitlilik, eşitlik ve katılım konularında 
ulusal ve uluslararası seminer ve 
konferanslara konuşmacı olarak katılmıştır. 
Dr. Syed, “COVID-19 Yakından Uzağa 
Dalgalanma Etkisi” konulu konuşmasıyla 
TEDx'e katılmıştır. Ayrıca Dr. Syed, Elsevier 
tarafından yayımlanan “Coronavirus-from 
Origin to Outbreak” kitabının ortak 
editörüdür. “COVID-19 Viral Sepsis” isimli 

ikinci kitabı ise 2023 yılında Elsevier 
tarafından yayımlanmıştır. Dr. Syed, BBC, 
CBS, ABC, NPR, New York Times ve 
Newsweek gibi çeşitli medya 
kuruluşlarında bulaşıcı hastalıklar 
konusunda uzman olarak sık sık yer alarak 
halkın bilgilendirilmesi ve 
bilinçlendirilmesinde çok önemli bir rol 
oynamaktadır.
Dr. Syed eğitimi önemsemesi nedeniyle 
lise öğrencilerine kariyer danışmanlığı 
sağlayan bir kuruluş olan Align Us Inc.'in 
kurucusu ve başkanıdır. Bununla birlikte 
her yaştan öğrenci ve tıp uzmanlarına 
uzmanlık alanı hakkında eğitim 
vermektedir. Gençlik girişimlerine 
odaklanan bir topluluk olan Syosset-
Woodbury-Jericho Konseyi'nin önde 
gelen üyelerinden birisidir. Dr. Syed'in 
kurduğu ve liderliğini sürdürdüğü Dini 
Bayramlar Koalisyonu (The Eid Holiday 
Coalition), ülke genelinde bulunan çok 
sayıda okul bölgesinde dini bayram 
günlerinin resmi tatil olarak kabul 

edilmesine yardımcı olmuştur. Dr. Syed, az 
gelişmiş olan ülkelerde mobil sağlığın 
geliştirilmesine yardımcı olmak için 
UNICEF, Küresel Gençlik Meclisi ve 
Birleşmiş Milletler'de gönüllü olarak 
çalışmıştır. HABER MERKEZİ
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Sahipsiz köpekler 17 tavuğu telef etti
Nevşehir'de bir bağ evinin bahçesindeki
kümese giren sahipsiz köpeklerin 17 tavuğu
telef etmesini güvenlik kamerası kaydetti.

erkez ilçeye bağlı Uçhisar Mbeldesinde bağ evine gelen        
T.Ö, yem vermek için             

kümese yöneldiğinde 17 tavuğunun 
telef olduğunu gördü.
Bağ evindeki güvenlik kamerasının kaydını 

izleyen T.Ö, gece kümese giren sahipsiz 
köpeklerin tavuklara saldırdığını gördü.
Görüntülerde, sahipsiz köpeklerin kümese 
girmek için çabaladıkları, kümesi 
çevreleyen tel örgüdeki açıklıktan girerek 
tavuklara saldırdığı görülüyor. AA

Gülşehir'in farklı noktalarında
bakım onarım çalışmaları yapılıyor
Gülşehir Belediyesi ekipleri ilçenin farklı 
noktalarında bakım onarım çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor.
Gülşehir'in yeni seçilen Belediye Başkanı 
Erkan Çiftçi çalışmalarına hızlı bir şekilde 
başladı. Belediye ekipleri Başkan Çiftçi'nin 
direktifleriyle çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Bu kapsamda ekipler ilçede 
parkların bakımından yolların 
düzenlemesine, sulamadan sinek 

ilaçlamasına kadar her alanda aktif bir 
şekilde çalışıyor. Belediyenin sosyal medya 
hesabından çalışmalarla ilgili fotoğraf 
kareleri paylaşılarak, “Güzel Gülşehir'imizi 
hep birlikte daha yaşanabilir kılmak için 
çabalıyoruz. İyi ki varsınız!” denildi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Başkan Arı Lale Sanayi'de

elediye Başkanı Rasim Arı, sanayi 

Besnafı ile bir araya geldi. Belediye 
Başkanı Arı, 19 Nisan 2023 tarihinde 

geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını 
kaybeden Nevşehir Adliyesi'nde görevli 
Sicil Şefi Seyit Salgın için Nevşehir 
Eskimeyen Dostlar Derneği tarafından Lale 

Sanayi Camii'nde düzenlenen 
mevlit programına katıldı.
Başkan Arı, cami çıkışı cemaatle 
selamlaşarak sohbet etti. Vatandaşların 
yoğun ilgi gösterdiği Arı, esnafların hayırlı 
olsun dileklerini de kabul etti. 
HABER MERKEZİ

Kapadokya Üniversitesi ile MBA Okulları 
arasında iş birliği protokolü imzalandı

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) ile Medicana 
Eğitim Grubu MBA Okulları arasında akademik 
ve sosyal iş birliği protokolü imzalandı.
KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
Rektör Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ve 
MBA Okulları Projeler Koordinatörü 
Selin Ural arasında imzalanan, bilimsel 
ve akademik konularda anaokulundan 
üniversiteye multidisipliner iş birliği 
protokolü kapsamında, MBA Okulları 
mezunlarına Kapadokya Üniversitesi 
bölümlerinde eğitim bursu verilecek.
Protokol ile MBA Okulları kampüsü ve 
üniversite imkanları, ulusal ve 
uluslararası organizasyonlarda 
kullanılacak, sosyal sorumluluk 
projelerinde iş birliği, meslek ve tercih 
bilincinin kazandırılmasında lise öğrenci 
oturumları düzenlenecek. Ayrıca, 
Kapadokya Üniversitesi 
akademisyenlerinin öğretmen eğitimi, 
Newgen Kariyer Eğitimi, ulusal ve 
uluslararası bilimsel proje hazırlama 
çalışmaları için rehberlik edilecek.
Rektör Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, 
gerçekleştirilen iş birliği protokolü ile 
ilgili yaptığı değerlendirmede, 
“Kapadokya Üniversitesi olarak bu tür iş 
birlikleri bizim için önemli. Bu iş birliği 
kapsamında eğitimde yenilikçi bir 
ekosistem yaratılacak ve kişiselleştirilmiş 
başarı tasarımları ile öğrencilerin eğitim 
hayatındaki sınırlarını genişletilecek ve 
daha nitelikli yetiştirilmesi hedefine 

ulaşılması kolaylaşacaktır.” dedi.
MBA Okulları Projeler Koordinatörü 
Selin Ural da “Öğrencilerimizin tutku 
duydukları alanda derinleşme 
yolculuklarında kampüslerimiz ve 
üniversiteler arasındaki iş birliğini 
önemsiyoruz. Ülkemizin köklü ve 
başarılı üniversitelerinden biri olan 
Kapadokya Üniversitesi ile sürdürülebilir 
iş birliğine imza atarken, 
öğrencilerimizin eğitim ve kariyer 
hedeflerine ulaşmalarında son derece 
önemli bir adım attığımızı, yenilikçi 
projeler üretmek için heyecan 
duyduğumuzu ifade etmek istiyorum.” 
dedi. Bu iş birliği protokolü, Kapadokya 
Üniversitesi ve MBA Okulları'nın 
eğitimde yenilikçi yaklaşımlarını ve 
öğrencileri daha nitelikli yetiştirme 
misyonlarını desteklemektedir. BÜLTEN



www.muskarahaber.com6 3 Haziran 2023 Cumartesi www.muskarahaber.com4 22 Nisan 2024 Pazartesi

evşehir Belediye Başkanı Rasim NArı, akşam saatlerinde esnaf 
ziyaretlerinde bulundu. 

Belediye Başkanı Rasim Arı, beraberinde 
İYİ Parti İl Başkanı Ali İhsan Parlatan ve 
bazı belediye meclis üyeleri ile birlikte 
Belediye Caddesi, Atatürk Bulvarı ve Milli 
İrade Caddesi üzerinde bulunan işyerlerini 
ziyaret etti.

Ziyaretleri sırasında karşılaştığı 
vatandaşlarla da sohbet eden ve girdiği 
işyerlerinde sıcak bir ilgi ile karşılanan Arı, 
esnaf ve vatandaşların görüş ve önerilerini 
dinledi. Nevşehir için büyük bir gayretle 
çalışarak şehre hak ettiği hizmetleri 
kazandıracaklarını belirten Arı, destekleri 
için esnaf ve vatandaşlara teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

Başkan Arı'dan esnaf ziyaretleri
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, esnaf ziyaretlerinde bulundu.

ULUSUN EGEMENLİĞİ
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Ulusun egemenliği nasıl kazanıldı?
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 

açılışından çok önce, borçlarına karşı, 
Duyun-u  Umumiye  ve  Re j i  İ da res i 
Osmanl ı ’n ın verg i  top lama iş ine e l 
konulmuştu. 

Kuvva-yı Milliye’nin, Kurtuluş Savaşı 
için yeterli kaynak yoktu. 

"Heyeti Temsiliye" adına Mustafa 
Kemal imzasıy la bütün kolordulara, 
vilayetlere yapılan tamim ile Anadolu'daki 
Osmanlı Bankaları, Düyun-ı Umumiye ve Reji 
İdarelerinin topladığı vergilere el konuldu. 

Oysa bu iki kurum, Osmanlı'nın 
toplayamadığı vergiyi  toplayacak, saltanatın 
devamına ye tecek  kadar ın ı  sa raya 
gönderecek, geri kalanını ise Osmanlı’ya 
verdiği borca karşılık masraflar düşündükten 
sonra kalanı; Duyun-u Umumiye’nin topladığı 
İngiliz Hükümetine, Reji İdaresi’nin topladığı 
vergi ise Fransız hükümetine  gönderilecekti. 

Bu iki idare ile bir anlaşma yapılarak, 
borçlar Kurtuluş Savaşı’nın sonuna bırakıldı. 
Kurtuluş Savaşı sonrasında Osmanlı borçları 
Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından ilgili 
ülkelere ödendi. Böylece hem İstanbul'a para 
veya değerli maden göndermeleri önlendi 
hem de Meclisin ihtiyacı olan para kaynağı bir 
nebze de olsa giderildi. 

Meclisin ilk Maliye Bakanı Hakkı Behiç 
Bey, Duyun-u Umumiye İdaresinin Ankara 
temsilcisi Ali Cevat Bey'i makamına davet 
ederek; "Biz harp halindeyiz. Vergileri toplayıp 
bize verin. Ancak masrafınızı alın. Sulh olunca 
hesaplaşırız." der.

Teklif, Duyun-u Umumiye İdaresinin de 
işine gelmiş, Osmanlı'dan tahsil edemedikleri 

alacaklarının savaştan sonra ödenmesini 
garantilemişlerdi. Bu durum, Osmanlı 
Devleti'nin egemenliğinin elinden  alınması 
an lamına ge l i yo rdu.  Verg is in i  dah i 
t o p l a y amayan  b i r  ü l k e  du r umuna 
düşürülmüştü. Devletin idamesi için borç 
para da bulamıyordu. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 23 Nisan 
1920’de açıldıktan sonra ilk iş olarak bu 
sorunu çözdü. 

Sivas'tan Ankara’ya Sivas Valisi’nin 
yardımları ile gelmişlerdi. (Bkn; Sivas 
Kongresi, Muşkara Haber)

Merkezi İstanbul'da bulunan Damga 
Matbası, damga pullarını İstanbul'da basıp 
Anadolu'ya gönderiyordu.  Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Hükümeti, Anadolu'da satılan 
damga pullarının parasını da gelir olarak 
bütçeye aktarıyordu. 

Tütün vergi ler ini toplayan Rej i 
İdaresi’nin gelirlerine de el konulmuştu. 
Anadolu'daki bütün devlet gelirleri artık 
Ankara'nın eline geçmişti. 

Bu yıllarda hemşehrimiz Ortahisarlı Kel 

Osman (Osman Erkeller) Afyon Reji İdaresine 
Atatürk tarafından gönderilmişti. Ne ki bütün 
bunlar Kurtuluş Savaşı’nı kazandıracak 
boyutta  değildi. Vergi kanunlarında gelir 
artırıcı değişiklikler yapıldı. Yeni vergi 
kanunları çıkarıldı. 

Bu durumu, Kurtuluş Savaşı'nın Mali 
Ka ynak l a r ı  ad l ı  e se r i nde  A l p t ek i n 
Müderrisoğlu;

“Balkan Savaşı ve Birinci Dünya 
Savaşı sonucunda fakir düşmüş, ekonomik 
kaynakları kurumuştu. Halk, savaştan, 
askerlikten, vergiden yılmıştı. Halktan yeni 
fedakârl ıklar nası l istenecekti? Mil l i 
Mücadele’ye karşı olanların çıkardıkları 
ayaklanmalara yeni vergiler alınacağı bayrak 
yapılmış, halk ayaklanmalara katılmaya 
çağırılmıştı.” şeklinde dile getirir. (Bu kitabı 
mutlaka okuyun!..) 

İşte Kurtuluş Savaşı bu şartlar altında 
kazanıldı!

Ulusun egemenliği böyle kurtuldu!

www.aliihsantosun38@hotmail.com

AK Parti heyetinden 
Meclis Başkanı Feralan'a ziyaret

K Parti Nevşehir yönetimi, İl 

AGenel Meclis Başkanı Serkan 
Feralan'ı ziyaret etti.

İl Başkanı Ali Kemikkıran, Merkez İlçe 
Başkanı Murat Özkaya, Yerel Yönetimler 
Başkanı Mehmet Selman Kuzay, Kadın 
kolları Başkanı Elife Çelebi ve Gençlik 
Kolları Başkanı Necati İl Genel Meclis 

Başkanı seçilen Feralan'a ve meclis 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.
Sosyal medya üzerinden ziyaretle ilgili 
paylaşımda bulunan Kemikkıran, 
“Rabbim, yeni görevlerinde hayırlı güzel 
işler yapmalarını nasip etsin.” İfadelerine 
yer verdi. HABER:SEZER ALTUNOK

ÜTSO'dan Başkan
Bul'a hayırlı olsun ziyareti

TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

ÜAhmet Aydın, ÜTSO Meclis 
Başkanı Kemal Öğütlü ve yönetim 

kurulu üyeleri ile birlikte Ürgüp Belediye 
Başkanı Ali Ertuğrul Bul ve Belediye 
Meclis üyelerini ziyaret ederek yeni 
görevlerinde başarı dileklerini iletti.
Ürgüp Belediye Başkanı Bul, ilçenin en 

önemli sivil toplum kuruluşlarından biri 
olan ÜTSO Başkanı Aydın, Meclis 
Başkanı Öğütlü ve diğer yönetim kurulu 
üyelerinin ziyaretinden duyduğu 
mutluluğu dile getirerek, hep birlikte 
Ürgüp ilçesinin büyümesi ve gelişmesi 
için çaba harcayacaklarını kaydetti. 
HABER: SEZER ALTUNOK 

Ürgüp Sanayi ve Ticaret Odası (ÜTSO) Başkanı Ahmet Aydın 
ve Meclis Başkanı Kemal Öğütlü ile yönetim kurulu üyeleri, 
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul'u makamında ziyaret 
ederek görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu.
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Yazar Kemal Tahir'in yolu Nevşehir'den de geçti

"Devlet Ana", "Yorgun Savaşçı", "Göl 
İnsanları" ve "Kurt Kanunu" gibi unutulmaz 
eserlere imza atan ve asıl adı İsmail 
Kemalettin Demir olan usta yazar, "Notlar" 
isimli eserindeki bilgiye göre 15 Nisan 
1910'da İstanbul'da dünyaya geldi.
Alaylı bir deniz subayı ve Abdülhamid'in 
hünkar yaverliğini yapmış yüzbaşı Tahir 
Bey ile Nuriye Hanım'ın oğlu olan Kemal 
Tahir, ilkokul yıllarını, babasının görevi 
dolayısıyla farklı illerde geçirdi.
Yazar Tahir, 1922'de yeniden İstanbul'a 
geldi, 1923'te Kasımpaşa'daki Cezayirli 
Hasan Paşa Rüştiyesi'ni bitirdi.
Türk edebiyatının üretken, gerçekçi ve 
nesnel yazarlarından biri olan Kemal Tahir, 
Galatasaray Lisesi'ndeki eğitimini, 
annesinin vefatı üzerine yarım bıraktı, 
çalışma hayatına atıldı.
EDEBİ HAYATA İLK OLARAK 1932'DE 
ATILDI
Kemal Tahir, 1928-1932'de avukat 
katipliğinin yanı sıra Zonguldak Kömür 
İşletmelerinde ambar memurluğu 
yaparken, edebi hayata ilk olarak 1932-
1934'te atıldı.
Türk edebiyatında "romancı" olarak ün 
kazanan Tahir, edebiyat hayatına roman 
ve hikayelerle değil, daha çok sosyal 
konuları işleyen şiirleriyle başladı.
Roman yazmak için her zaman disiplinler 
arası derinlemesine araştırmalar yapan ve 
eserlerinde Anadolu, Kurtuluş Savaşı yılları 
ve Osmanlı tarihi gibi konuları işleyen 
yazar, şiir türüyle ilgilendiği ilk 
zamanlarda, çeşitli takma adlarla "İçtihad", 
"Yeni Kültür", "Geçit", "Karikatür" ve 
"Yedigün" dergilerinde yazdı.
Başarılı edebiyatçı, Yakup Sabri, Ertuğrul 
Şevket, İsmail Safa ve Arif Nihat Asya ile 10 
Ekim 1932'den 14 Temmuz 1934'e, 7 sayı 
çıkardığı sanat dergisi "Geçit"te ilk şiirlerini 
kaleme aldı.
Kemal Tahir, 1932'de hayatının önemli bir 
bölümünü teşkil eden gazeteciliğe başladı. 
Mesleğin etkilerini, romanlarındaki "Murat" 
karakteri vasıtasıyla yansıttı.
"Vakit", "Haber", "Son Posta" gazetelerinde 
1932-1938'de redaktör, röportaj yazarı ve 
tercüman olarak çalışan usta kalem, daha 
sonra görev yaptığı "Yedi Gün" ve 
"Karikatür" dergilerinde sekreterlik, 
"Karagöz" gazetesinde başyazarlık ve "Tan" 
gazetesinde yazı işleri müdürlüğü yapt.

İKTİSADİ KONULARDA TELİF VE 
ÇEVİRİ YAZILAR YAYIMLADI
Yazar Tahir, 1934'te çıkan soyadı 
kanunuyla "Tipi" soyadını aldı. Fakat bu 
soyadını uzun süre kullanmayarak sonraki 
yıllarda "Demir" ve "Benerci" soyadlarını 
aldı. İktisadi konularda telif ve çeviri yazılar 
yayımlayan Tahir, 12 Ağustos 1937'de, 
İzmir'de öğretmen Fatma İrfan Akersin ile 
ilk evliliğini yaptı. Çift 1940'ta ayrıldı.
Astsubay kardeşi Nuri Tahir'e, Sabahattin 
Ali'nin bir öykü kitabını vermesinin 
ardından, "askeri isyana teşvik" 
suçlamasıyla Nazım Hikmet ve Hikmet 
Kıvılcımlı ile birlikte yargılanan başarılı 
edebiyatçı, dava nedeniyle 1938'de 
tutuklanarak, 15 yıl hapis cezasına 
çarptırıldı.
İstanbul Tevkifhanesi ile Çankırı, Malatya 
ve Çorum hapishanelerinde yatan Tahir, 
1949'da Nevşehir Cezaevine 
nakledilmesinin ardından 1950'de genel 
afla tahliye edildi. Aynı yıl Semiha Sıdıka 
Hanım ile ikinci evliliğini yaptı.
Cezaevi yılları Kemal Tahir'in gerçek 
anlamda bir romancı kimliği kazanmaya 
başladığı yıllar oldu. Cezaevinden çıktıktan 
sonra meşhur sarı defterlerini oluşturan 
dört bin sayfalık roman notuyla İstanbul'a 
dönen Tahir, bunun yanında 
cezaevlerinde tanıklık ettiği kimseleri ve 
olayları kurgusunun temel malzemesi 
haline getirdi.
"Kelleci Memet", "Esir Şehrin Mahpusu", 
"Namuscular", "Karılar Koğuşu", "Damağası" 
gibi romanlar, Tahir'in kaldığı 
hapishanelerde geçen eserler oldu. 
"Sağırdere", "Körduman", "Yediçınar 
Yaylası", "Köyün Kamburu", "Büyük Mal", 
"Rahmet Yolları Kesti" ve "Bozkırdaki 
Çekirdek"te ise romanlardaki esas mekan 
söz konusu hapishanelerin bulunduğu 
şehirlerdi.
Tahir, daha sonra çeşitli takma adlarla 
"Kastil Büyücüsü", "Saygon Geceleri", 
"Dehşet Yolcuları" ve "Mayk Hammer" 
dizisini çevirdi. "F. M." takma adıyla 
çevirdiği Mayk Hammer romanlarının 
gördüğü ilgi üzerine, bu kitapların 
benzerlerini kaleme alan Tahir'in kendi 
kitapları çevirilerden daha fazla rağbet 
görmeye başladı. Yine bu dönemde "Esir 
Şehrin İnsanları" romanı, 1953'te Nurettin 
Demir ismiyle İstanbul gazetesinde 

yayınlandı.
"Kemal Tahir" adını 1954'e kadar 
eserlerinde kullanamayan yazar, bir süre 
İzmir Ticaret gazetesinin İstanbul 
temsilciliğini yürütürken, "Göl İnsanları"nı 
1955'te kitap haline getirdi.
1955'TEN SONRA YAYIMLADIĞI 
ESERLERİYLE TANINDI
"Esir Şehrin İnsanları"nı 1956'da çeşitli 
düzenlemeler yaparak yeniden yayınlayan 
usta edebiyatçı, 1957'ye kadar çeşitli 
gazete ve yayın evlerinde çalıştı. Daha 
sonra Aziz Nesin ile Düşün Yayınevi'ni 
kurdu. Köy romanlarının prototipi olarak 
görülen "Göl İnsanları", Kemal Tahir'i 
romancı olma noktasında 
cesaretlendirirken, Tahir'in ilk romanı 
1955'te kaleme aldığı "Sağırdere" oldu. 
Kemal Tahir, 1960'tan sonra tamamen 
edebiyata yöneldi ve hayatını 
romanlarından elde ettiği gelirle 
sürdürmeye başladı. Eserlerinde Osmanlı 
dönemi, Meşrutiyet ve Cumhuriyet 
dönemi, tek parti iktidarı, köy enstitüleri ve 
Asya tipi üretim tarzı gibi konuları ele aldı.
Yakın arkadaşları Metin Erksan, Halit Refiğ 
ve Atıf Yılmaz ile film senaryoları üzerine 
de çalışan Tahir'in katkı sunduğu 
senaryolardan, Atıf Yılmaz'ın yönettiği 
"Yarın Bizimdir" 1963'te, Halit Refiğ'in 
yönettiği "Haremde Dört Kadın" 1965'te, 
Memduh Ün'ün yönettiği "Namusum İçin" 
filmi ise 1966'da çekildi.
"Halit Refiğ'in TRT için 1979'da çektiği, 
Kemal Tahir'in aynı adlı romanından 
senaryolaştırılan, Can Gürzap, Yıldırım 
Gencer, Haluk Kurtoğlu, Meral Orhonsay, 
Zihni Küçümen, Haldun Dormen ve Nisa 
Serezli'nin kadrosunda olduğu “Yorgun 
Savaşçı” adlı dizi film, 1983'te askeri cunta 
tarafından “sakıncalı” bulunarak yakıldı.
"DEVLET ANA" ESERİ, EDEBİYAT 
DÜNYASINDA BÜYÜK YANKI BULDU
Kemal Tahir, 1965'te "Yorgun Savaşçı" 
eserinin ardından edebiyat hayatında yeni 
bir döneme işaret etti. Bu dönem, yazarın 
fikirlerinin kesin hatlarla olgunlaştığı son 
evre oldu.
Ardından "Devlet Ana", "Bozkırdaki 
Çekirdek" ve sağlığında yayımlanan son 
romanı "Yol Ayrımı" eserlerini kaleme alan 
yazar, "Yorgun Savaşçı", "Devlet Ana" ve 
"Yol Ayrımı" eserlerinde içerik bakımından 
tarihe yöneldi ve hatta tarihle hesaplaştı.
Tahir, bu evrede artık Doğu ile Batı 
toplumlarının birbirlerinden farklı olduğu 
gerçeğini, düşüncelerinin temeline, 
bilhassa da geliştirmeye çalıştığı Doğu-
Batı çatışması teorisinin merkezine 
yerleştirdi.
Yazarın düşüncesine göre, tarihteki 
işleviyle Doğu'yu temsil eden Osmanlı 
Devleti'ydi. "Osmanlı'nın ana görevi, 

Doğu-Batı çatışmasında Batı'ya karşı 
Doğu'yu korumaktır." diyen yazar, bu 
görüşünü notlarında, "Osmanlı'nın tarih 
yüzüne çıkışı, yüklendiği, yüklenmek 
zorunda bulunduğu misyon nedeniyledir. 
Bu misyon, bulunduğu mıntıkayı, bu 
mıntıkanın gerilerini, Doğuluları, soyguncu 
Batı'ya karşı savunma görevidir. Osmanlı 
bu görevin şuuruna varmış, onun 
yüceliğini kavramıştır." ifadeleriyle 
özetlemişti.
Cumhuriyet dönemi Türk edebiyatının 
kurucular kuşağı arasında olan ve 
imparatorluk yıllarını eserlerinde anlatan 
Tahir, Halit Refiğ'in isteği üzerine "Devlet 
Ana"yı ilk olarak bir film şeklinde kaleme 
alsa da daha sonra eser romana doğru 
evrildi. İsmini önceleri "Osmanlı Çekirdeği" 
veya "Derin Geçit" olarak düşünen Kemal 
Tahir'in "Devlet Ana" adıyla 1967'de 
yayınlanan romanı hem edebiyat 
dünyasında hem de gündemde büyük bir 
yankı buldu.
BİRÇOK ÖDÜL ALDI
Kemal Tahir, eserlerinde Bedri Eser, F.M., 
TİPİ ve TA-KA gibi takma adlar kullandı.
Okuyucunun, "kurtuluş reçetesinin Batı'da 
olmadığı kendi öz değerlerinde olduğu" 
fikrini almasını istediğini belirttiği "Yorgun 
Savaşçı" romanıyla 1967-1968 Yunus Nadi 
Roman Armağanı'nı aldı.
Tahir'in yerlilik ve tarih eksenli yazdığı 
"Devlet Ana", 1968'de Türk Dil Kurumu 
Roman Ödülü'ne layık görüldü.
Akciğerlerinden sıkıntı yaşayıp 1970'te 
ameliyat olan yazar, 21 Nisan 1973'te 
geçirdiği kalp krizi sonucu İstanbul'da 
yaşamını yitirdi ve Sahrayıcedid 
Mezarlığı'na defnedildi.
VEFATININ ARDINDAN "KEMAL 
TAHİR VAKFI" KURULDU
"Kemal Tahir Vakfı", yazarın ölümünden 
sonra eşi tarafından kuruldu ve Kadıköy'de 
hayatının son yıllarını geçirdiği evi müze 
olarak ziyarete açıldı.
Türkçeyi aynı dönem yazarlarına göre çok 
yalın kullanan ve ayrıntılara özen 
göstermesiyle tanınan yazarın 
"Namusçular", "Karılar Koğuşu", "Hür 
Şehrin İnsanları", "Dam Ağası", "Bir 
Mülkiyet Kalesi" romanları vefatından 
sonra yayımlandı.
Kurtuluş Savaşı romanı olan "Yorgun 
Savaşçı", Osmanlı Devleti'nin kuruluşunu 
anlattığı "Devlet Ana", Serbest Fırka'nın 
kuruluş sürecine değindiği "Yol Ayrımı" ve 
daha önce "Tan" gazetesinde yayımlanan 
öykülerinden oluşan "Göl İnsanları" da 
Tahir'in en bilinen eserleri arasında yer 
aldı. Aynı zamanda Kemal Tahir üzerine 
17 adet doktora tezi, 55 adet yüksek lisans 
tezi, çok sayıda kitap, köşe yazısı, makale 
ve araştırma yazısı kaleme alındı. AA

Türk düşünce dünyasına verili olanla yetinmemeyi, her doğru bilinenin tartışmaya 
açılabileceğini gösteren yazar Kemal Tahir, vefatının 51. yılında anılıyor.

Vali Fidan'dan yaralanan polise ziyaret

V
ali Ali Fidan, geçirdiği trafik 
kazasında yaralanan polis 
memuru Baki Öz'ü ziyaret etti.

Nevşehir Vali Ali Fidan ve İl Emniyet 
Müdürü Ali Loğoğlu 19 Nisan'da trafik 
kazası sonucu yaralanan ve Nevşehir 
Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi 

altına alınan Motosikletli Polis Timler 
Amirliğinde görevli Polis Memuru 
Baki Öz'ü hastanede ziyaret etti.
Fidan, Öz'e geçmiş olsun dileklerini 
ileterek, sağlığına biran önce 
kavuşmasını temenni etti. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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Nevşehir'de bulunan Cemevlerini sevindiren gelişme
Cemevlerinin Aydınlatma Giderlerinin Ödenmesine Dair Kültür
ve Turizm Bakanlığı Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayımlandı.

umhurbaşkanı Recep Tayyip CErdoğan'ın imzasıyla yayımlanan 
yönetmelikte, Cemevlerinin 

aydınlatma giderlerinin Kültür ve Turizm 
Bakanlığı bütçesinden ödenmesinde 
uygulanacak usul ve esaslar yer aldı.
Yönetmeliğe göre, cemevinin, Alevi-
Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanlığı 
tarafından yapılan tespite göre, aydınlatma 
giderlerinin ödenmesi için bulunduğu 
ildeki il kültür ve turizm müdürlüğüne 
yazılı talepte bulunması gerekecek.
Sayaç tefrik işlemlerinin kontrolünün 
cemevinin unsurları dikkate alınarak il 
müdürlüğünün teknik personeli tarafından 
yapılması zorunlu olacak.
Aranan koşulların sağlandığı tespit edilen 
cemevlerinin aydınlatma giderinin fatura 

ibrazına bağlı olarak ödeneceği il 
müdürlüğünce cemevine bildirilecek. 
Aydınlatma gideri ödenen cemevleri, il 
müdürlüğü tarafından her yıl yerinde 
kontrol edilecek.
Yönetmelikte ayrıca, ödeme yapılmayacak 
haller de belirlendi.
Buna göre, cemevi dışında kaldığı tespit 
edilen ticari amaçla kullanılan bölümlerin 
aydınlatma giderleri Bakanlık bütçesinden 
ödenmeyecek ve hükümlere uyulmaması 
halinde ödenmesi gereken faiz, gecikme 
faizi, gecikme zammı, kesme-bağlama 
bedeli gibi her türlü bedel abone 
tarafından ödenecek. Bu bedellerden 
Başkanlık sorumlu tutulamayacak.
Karar, Nevşehir'de bulunan 8 tane 
cemevini yakından ilgilendiriyor. AA

Milletvekili Özgün'den şehit ailelerine ziyaret
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün beraberinde
parti teşkilatı ile birlikte şehit ailelerini ziyaret etti.

illetvekili Özgün ve parti il teşkilatı Müyeleri,  15-20 Nisan Şehitler 
Haftası dolayısıyla Şehit Eyvaz 

Gedik, Şehit Ramazan Tüfekçi, Şehit Selim 
Bingöl, Şehit Semih Turgut, Şehit Kamil 
Değerlier'in ailelerine ziyarette bulundu.

Ziyaretlerde bir süre sohbet edilirken, şehit 
ailelerinin istek ve talepleri alındı.
Ziyaretlerden fotoğraf karelerini sosyal 
medya hesabından paylaşan Özgün, “15-
20 Nisan Şehitler Haftası kapsamında 
vatanı, milleti, bayrağı ve tüm kutsal 

değerlerini canları pahasına koruyarak 
şehitlik makamına ulaşan aziz şehitlerimizi 
anarak kahraman Şehit Eyvaz Gedik, 
Şehit Ramazan Tüfekçi, Şehit Selim 
Bingöl, Şehit Semih Turgut, Şehit Kamil 
Değerlier'in ailelerini il teşkilatımızla 

ziyaret ettik. Bu vesileyle 
tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet 
yakınlarına başsağlığı diliyoruz.” 
ifadelerine yer verdi. 

HABER: ÖZLEM EKİCİ

DSİ Bölge Müdürü Şahin, DSİ Nevşehir Şubesi için incelemede bulundu
Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürü 
Rahmi Şahin, Nevşehir'e yapılacak olan 
DSİ Şube Müdürlüğü için bölgede 
incelemede bulundu. DSİ 12. Bölge 
Müdürü Şahin, Bölge Müdür Yardımcısı 
Serkan Kaman ve ilgili şube müdürleriyle 
birlikte Nevşehir'e yapılması planlanan DSİ 
124. Şube Müdürlüğünün inşaat arazisinde 

incelemelerde bulundu. Su kaynaklarını 
koruma ve verimli kullanma adına önemli 
bir adım atarak, tarımın 
desteklenmesinden enerji üretimine kadar 
pek çok alanda fayda sağlayan DSİ'nin 
Nevşehir'de açılması planlanan şubesi ile 
çiftçiler problemlerine en hızlı şekilde 
çözüm bulacak. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Başkan Çamcı'dan Vali Fidan'a ziyaret
çhisar Belediye Başkanı 

UÇamcı, Vali Ali Fidan'ı meclis 
üyeleri ile ziyaret etti.

Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah 
Çamcı, belediye meclis üyeleri ile 

birlikte Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı 
makamında ziyaret etti.
Vali Fidan, Başkan Çamcı ve meclis 
üyelerine yeni görevlerinde başarı 
diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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YOL ÇİZGİ BOYASI VE
CAM KÜRECİĞİ SATIN ALINACAKTIR

NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

(Basın: 02020480) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Soğuk Yol Ç�zg� Boyası ve Cam Kürec�ğ� Alım �ş� mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/517562
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM 
      HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
      Avanos Yolu 5 Km. MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Soğuk Yol Ç�zg� Boyası ve Cam Kürec�ğ� Alım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 27.000 K�logram/Solvent Bazlı Alk�d Esaslı 
Soğuk Yol Ç�zg� Boyası 7.000 K�logram / Cam Kürec�ğ� 
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden 
ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevseh�r İl Özel İdares� �nşaat ambarına nakl� 
yapılacaktır. Malzemeler paletl� şek�lde forkl�ft mak�nes� �le kolaylıkla �nd�r�l�p 
yükleneb�lecek şek�lde olacaktır.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 25 (Y�rm�beş) 
takv�m gününde malların tesl�m� yapılacaktır. -Son tesl�m tar�h�n�n tat�l gününe 
rastlaması hal�nde �ş bu süre tak�p eden �lk �ş günü mesa� b�t�m�d�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmeyle başlar
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 06.05.2024 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5  İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:

5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Belge Adı

Alk�d Esaslı Yol Ç�zg� Boyası

Cam Kürec�ğ�

Açıklama

TS EN 1871

TS EN 1423

Ortak G�r�ş�mlerde

Tek ortağın sunması yeterl�d�r. 

Tek ortağın sunması yeterl�d�r. 

EVÜ Kariyer Planlama, Uygulama Nve Araştırma Merkezi (NÜKMER) 
ile NEVÜ Sanat Kulübü iş 

birliğinde NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi Karavezir Konferans 
Salonu'nda düzenlenen konferansa 
üniversitenin akademik ve idari personeli 
ile öğrenciler dinleyici olarak katıldı.
Avrupa'da Orta Çağda kadına ve aşka 
bakış açışını ele alan Prof. Dr. Pınar Ülgen, 
Orta Çağ'da ve tarihsel süreçte kadınların 
çektikleri tüm acılara ve zorluklara 
rağmen dik duruşları, cesaretleri ve 
bilgelikleri sayesinde günümüz 
kadınlarının daha özgür bir durumda 
olduklarını söyledi.   
Orta Çağ Avrupası'nda kadınlar bilge veya 
güçlü kadınlar ise tehlikeli olarak 
görülmüşlerdir. Orta Çağ Avrupası'nda 
şifa verici olan kadınlar vardı; bitkilerle 
ilaçlar yapıyorlardı ve bu kadınların 
zamanla bir tehlike oluşturmaya başladığı 
hissedildi. Çünkü kilise, kendi otoritesine 
karşı onları farklı bir otorite olarak 
görmeye başladı ve onlardan korktu. Aynı 
zamanda kendi otoritesini yeniden 
kurabilmek için o dönemde zayıf olan 
varlıklar üzerinden giderek halka kendi 
otoritesini ispat etmeye çalıştı. Çünkü 
Orta Çağ'da 'Heretik' dediğimiz sapkın 

gruplar türemişti; yani kilisenin 
otoritesine veya Katolik Kilisesi'nin 
öğretilerine aykırı hareket ediyorlardı. 
Bunlarla birlikte kadınları da cadı diye 
adlandırdılar ve bu heretik gruplardan biri 
olarak ilan ettiler. Çünkü kadınlar zaten 
zayıf varlıklardı. Bu arada, bilge kadınların 
cadı olarak adlandırılması gerektiği ve 
heretik olarak kabul edilmesi gerektiğine 
yönelik algılar uzunca bir süre varlığını 
korudu.
Tüm bunlarla birlikte, bilge kadınlar 
sevilmezlerdi. Bunun bir diğer sebebi de 
bilge kadınların o dönemde erkeklerin 
mesleklerini de ellerinden alabileceğini 
düşünüyorlardı. Yani o dönemde erkekler, 
kendi egemenliklerinin ellerinden 
gitmesinden korktular. Bu korku, bilge 
kadınların yok edilmeye çalışılmasına 
varacak kadar bir histeriye dönüşmüştü. 
Bütün bunlara rağmen çok güçlü ve 
cesaretli kadınlar da bu ateş çemberinde 
var olmayı başarmış ve günümüze dahi 
ışık tutarak daha özgür duruma 
gelmemize vesile olmuşlardır” diye 
konuştu. Konferans Ülgen'in 
konuşmalarının ardından katılımcıların 
sorularını cevaplamaları ve kendilerine 
plaket ile teşekkür belgesinin takdimi ile 
sona erdi. HABER MERKEZİ

NEVÜ'de "Avrupa'da Orta Çağda Aşk
ve Kadın" konulu konferans düzenlendi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) Ankara 
Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Pınar Ülgen'in konuşmacı olarak katıldığı "Avrupa'da Orta 
Çağda Aşk ve Kadın" konulu konferans düzenlendi.

Nar Belediyesi ekipleri sahada
kipler, Orhangazi Caddesinde Ekaldırım ve aydınlatma çalışması 
başlattı.

Belediyenin sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada, “Ekiplerimiz her 
zaman olduğu gibi yine sahalarda. 

Hizmet işi bizim işimiz. Orhangazi 
Caddesi üzerinde kaldırım çalışması, 
peyzaj çalışması ve aydınlatma 
çalışmalarımızda sona gelinmiştir. Çok 
yakında hizmete sunulacaktır.” denildi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nar Belediyesi ekipleri saha çalışmalarını sürdürüyor.
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Akıl ve Zekâ Oyunları Yarışması düzenlendi
Milli Eğitim Bakanlığı ile Tüm Akıl ve Zekâ Oyunları 
Federasyonu işbirliğiyle yapılan Türkiye Akıl ve 
Zeka Oyunları Turnuvası Nevşehir'de düzenlendi.

NEVÜ'de 'Yükseköğretimde Bilgi Sorunu Eleştiri ve Teklifler Çalıştayı' Düzenleniyor
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), 
Nevşehir Valiliği ve Cihannüma İşbirliği ve 
Dayanışma Derneği tarafından 22-23 Nisan 
tarihlerinde “Yükseköğretimde Bilgi Sorunu 
Eleştiri ve Teklifler Çalıştayı II” düzenlenecek. 
Çok sayıda bilim insanının katılacağı çalıştay, NEVÜ 
Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre merkezinde 1 açılış 
paneli ve 3 oturum halinde gerçekleştirilecek. 
Prestijli bilim insanlarının NEVÜ'de bir araya 
gelerek önemli bir etkinliğe imza atacaklarını 
kaydeden NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
bilgi sorunu ve İslam'ın insanlığa sunmuş olduğu 
varlık-oluşsal teklifin tüm yönleriyle tartışılacağı 
'Yükseköğretimde Bilgi Sorunu Eleştiri ve Teklifler 
Çalıştayı'nın başarılı geçmesini temenni ederek, 
etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen ve katkı 
sağlayan herkese teşekkür etti. Bugün  
Saat:10.00'da açılış konuşmalarının ardından 
program, Yıldız Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Vatan Karakaya'nın moderatörlüğünde 
yapılacak olan açılış paneliyle başlayacak. Panelde 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. İbrahim Halil Uçer ve Marmara 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Türkeri 
konuşmacı olarak yer alacak.
ÇALIŞTAY 2 GÜN BOYUNCA 3 OTURUM 
HALİNDE DEVAM EDECEK
Bugün  /10.00-15.00 saatleri arasında 
moderatörlüğünü Prof. Dr. Ayhan Çitil'in yapacağı 
“İslam İnsanlığa Bugün Bilimlerin Gelişmesi ve 
Karşılaşılan Büyük Sorunların Çözümlenmesi İçin 
Nasıl Teklifler Sunuyor/Sunabilir” başlıklı ilk 
oturumda Prof. Dr. Kasım Küçükalp  “Ontolojik Veya 
Varlık-Oluşsal İmkânları Bağlamında İslam'ın Bu 

Çağa Teklifi”, Dr. Öğretim Üyesi Abuzer Dışkaya  
“Değişen Bilgi Anlayışı Üzerinden Yeni Bir 
Metafiziğe Duyulan İhtiyacın Temellendirilmesi”, 
Prof. Dr. Saffet Köse “Din-Bilim İlişkisi Ve Dinin 
Aklileştirilmesi-Bilimin Dinselleştirilmesi”, Prof. Dr. 
Hacı Mustafa Açıköz “Yitik Bilgi Öznesi Homo 
Muslimus ve İslami Antropolojisi ve 
Epistemolojisinin Yokluğunun Doğurduğu 
Açmazlar” konularında konuşmacı olarak Prof. Dr. 
Lütfü Hanoğlu, Prof. Dr. Yunus Cengiz, Prof. Dr. 
Vatan Karakaya, Prof. Dr. Ahmet Dağ, Prof. Dr. 
Sebahattin Çevikbaş, Dr. Öğretim  Üyesi Siracettin 
Arslan ise müzakereci olarak katılacak. Bugün  
/15.30-18.00 saatleri arasında moderatörlüğünü 
Doç. Dr. İbrahim Halil Üçer'in yapacağı  “İlimler 
Tasnifi, Fakültelerin Yapısı ve Ortak Dersler” başlıklı 
2. Oturumda Prof. Dr. Eşref Altaş, “Klasik Bilimler 
Tasnifinin Ontolojik ve Mantıki Temelleri”, Prof. Dr. 
Ömer Türker “Klasik Ve Modern Bilim Tasniflerini 
Dikkate Alarak İlahiyat İlimlerinin Modern 
Üniversite Sistemindeki Yeri”, Doç. Dr. Abdulkadir 
Macit, “Tarih Disiplinini Merkeze Alarak Üniversite 
Eğitim Sistemindeki Durumunu Tahlil ve Kritiği” 
konularında konuşmacı olarak Dr. Öğretim Üyesi 
Murat Kaş, Prof. Dr. Mehmet Kalaycı, Prof. Dr. 
Abdulvahap Özsoy, Dr. Öğr. Üyesi Latif Karagöz, Dr. 
Celaleddin Duran, Prof. Dr. Ahmet Keskin ise 
müzakereci olarak katılacak. Yarın  /10.00-15.00 
saatleri arasında moderatörlüğünü Prof. Dr. Alim 
Arlı'nın yapacağı “Mevcut Üniversite Yapısının 
Tartışılması Toplum, Siyaset ve Üniversite İlişkileri” 
konulu 3. Oturumda ise Prof. Dr. Alpaslan Açıkgenç 
“Yükseköğretim Müfredatının Eğitim Felsefesi 
Açısından Temeli”, Doç. Dr. Yusuf Alpaydın “ Sosyal 
Bilim Müfredatlarında Müslüman İlim Adamlarının 
ve Metinlerinin Temsili” Prof. Dr. Ali Öztürk,  “21. 
Yüzyılda Belirsizlikler Çağında Merkezi ve Külli Bir 
Hümanizma Arayışı ve İslam Medeniyetinin 
Epistemolojik Yükselişinin Modellenebilme 
İmkânları Üzerine”, Prof. Dr. Tahsin Görgün “Bir 
Üniversite Kurmak: İdealler ve Gerçekler” 
konularında konuşmacı olarak Prof. Dr. Yavuz Ünal 
ve Prof. Dr. Lokman Çilingir ise müzakereci olarak 
katılacak. HABER MERKEZİ

urnuva, Milli Eğitim Bakanlığı ile Tüm Akıl ve Zekâ Oyunları TFederasyonu arasında öğrencilerin düşünen, üreten ve 
karşılaştıkları problemler karşısında çözümler üreten bireyler 

olmasını, akıl ve zekâ oyunları ile vakitlerini daha verimli 
geçirmelerini sağlayarak bedensel, zihinsel ve duygusal 
gelişimlerini desteklemek ve ülke genelinde akıl ve zekâ oyunları 
konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla Türkiye Akıl ve Zeka 
Oyunları Turnuvası iş birliği protokolü kapsamında 
gerçekleştirildi.İlçe turnuvasına ilçelerdeki ilkokul kademesinden 22 
ilkokuldan 91 öğrenci, ortaokul kademesinden 18 ortaokuldan 65 
öğrenci, İl turnuvasına merkez ve ilçe birincilerinden oluşan 59 
olmak üzere toplam 215 öğrencinin katılımı ile Nevşehir 
Öğretmenevinde gerçekleştirildi. Turnuvaya İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı, Temel Eğitim Şube Müdürü Gülüzar Ergin, idareci, 
öğretmen, veli ve öğrenciler katıldı. Turnuvalar ilkokul ve 
ortaokullar arası 5'er kategoride yapılarak mangala, reversi, 
pentago, küre, Q-Bitz, egulibrio, kulami dallarında düzenlendi. 
Yazıcı, akıl ve zeka oyunlarının eğlendirme yöntemiyle öğrencilerin 
bilişsel faaliyetlerini geliştirerek hafıza, öğrenme, karar verme, akıl 
yürütme, görsel algıları, motor becerileri, el-göz koordinasyonu ve 
olasılıkları hesaplama gibi bilişsel yetkinlik ve gelişim isteyen 
faaliyetler konularında öğrencilerimize katkı sağladığını belirtti. 
Ayrıca Yazıcı yarışmaya katılan tüm okulları, ekipleri ve dereceye 
giren öğrencileri tebrik ederek hediyelerini takdim etti. 
HABER MERKEZİ


